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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Det var vid denna tid väl känt att det låg i den turkiska säker-

hetstjänsten MIT:s intresse att misstankarna riktades mot PKK, för att

få organisationen terroriststämplad i så stora delar av världen som

möjligt. Vidare var det bekräftat att Peter verkligen var agent för MIT.

Peter hade dock förnekat att MIT på något sätt var inblandad i saken.

Utbytet skulle genomföras enbart via kontakt med släktingen, som

identifierats. Den bedömning som spaningsledningen gjorde var att

man skulle ha lika stor nytta av uppgifterna oavsett om de kom från

MIT eller från Peters släkting.

Den begärda summan överlämnades till Peter i Tyskland. Han

rapporterade därifrån dagligen till den danska polisen om hur ärendet

utvecklade sig. Han berättade bl.a. att han kommit i kontakt med sin

släkting i Köln och för honom visat de utlovade pengarna. Släktingen

hade instruerat Peter att lämna pengarna i Turkiet. Efter att detta gjorts

hade Peter av släktingen erhållit uppgifter om mordet på Olof Palme.

Peter återvände till Köpenhamn någon vecka in i december och för-

hördes därefter av den danska polisen. Peter beskrev hur mordet gått till

och vem som var gärningsman. Han hade emellertid varken ordern om

mordet med sig eller något fotografi på gärningsmannen och hans

uppgifter i övrigt var så vaga att de knappast var användbara. Under

förhöret påpekades att stämplarna i Peters pass inte stämde med de

tidsuppgifter som han hade lämnat. Han förklarade att han inte kunde

lämna exakta tidsuppgifter eftersom han var rädd för att polisen då

skulle kunna kontrollera hans färdvägar och därigenom eventuellt

identifiera släktingen, vilket skulle kunna medföra stor personlig risk

för honom och hans familj. Peter visste således inte att hans släkting

redan var identifierad.

Efter detta hölls flera ytterligare förhör med Peter, i slutet av

december 1986, under 1987 och under 1988. Vid dessa förhör deltog

bland andra utredningsmännen Walter K och Jan B vid säkerhets-

polisen. Efter den s.k. Ebbe Carlsson-affären låg kontakterna med källa

Peter från svensk sida nere, fram till juni 1990. Vid denna tidpunkt

bjöd rikskriminalen Peter och dennes kontaktman vid den danska

polisen till Stockholm under flera dagar, då förhör hölls med Peter.

Under hösten 1990 hölls ytterligare ett förhör med Peter.

Beträffande den utlovade information som släktingen skulle bistå

med uppgav källa Peter bl.a. följande:

− Hans släkting höll inne ordern om mordet på Olof Palme som en

livförsäkring. Vid ett PKK-möte i Damaskus bestämdes att Olof

Palme skulle mördas. Närvarande vid mötet var förutom Abdullah

Öcalan de syriska underrättelsemännen Bezir och Azkour samt

PKK-medlemmarna Celalettin C, Duran K och ytterligare någon.
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